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واکنش »محمد علی الحوثی« به نشست ضدایرانی اتحادیه عربحضور ایران در سوریه مطابق با قوانین بین المللی استواکنش عراق به بیانیه پایانی نشست ضدایرانی قاهره

وزارت خارجه عراق به بیانیه پایانی نشست وزرای خارجه عرب علیه ایران واکنش 
نشان داد. 

به گزارش ایسنا احمد محجوب، سخنگوی رسمی وزارت خارجه عراق در بیانیه ای 
اعلام کرد: هیئت عراقی شرکت کننده در نشست اضطراری وزرای خارجه عرب در 
قاهره در رابطه با متهم کردن مستقیم جمهوری اسلامی ایران و حزب اله لبنان به 
حمایت از تروریسم مخالف است و با دیگر کشورهای شرکت کننده موضعی متفاوت 
دارد و از نظر ما تعریف دقیق و واقعی تروریسم و تفکرات آن چیز دیگری است و این 
امر باعث می شود تروریست ها اقدام های خود را توجیه کنند؛ زیرا طرف های سیاسی 

و بین المللی دیگری را شریک خود می دانند.

به گزارش فارس، »الکساندر شین«، سفیر روسیه در اراضی اشغالی با اشاره 
به توافق سه جانبه آمریکا، روسیه و اردن در امان درباره توافق آتش بس در 
سوریه اعلام کرد: »شیوه واکنش رسانه های اسرائیلی به توافق روسیه-

آمریکا-اردن و بیانیه اخیر »سرگئی لاوروف«، وزیر امور خارجه روسیه 
درباره حضور ایران در سوریه برای من بسیار جای تعجب داشت. روسیه 
همواره مطابق با هنجارها و اصول قوانین بین المللی عمل می کند که به 
حضور ایران در سوریه مشروعیت می بخشد. هدف این حضور به نبرد علیه 
تروریسم محدود می شود؛ برای همین منظور، روسیه با ایران در سوریه 

همکاری دارد.«

رئیس کمیته عالی انقلاب یمن درباره نشست اخیر وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه 
عرب اعلام کرد که این نشست همان طور که انتظار می رفت، بی نتیجه بود.

به گزارش فارس، »محمدعلی الحوثی«، رئیس کمیته عالی انقلاب یمن در واکنش به 
نشست وزرای خارجه عرب که یکشنبه پیش در قاهره برگزار شد، اظهار داشت: نتیجه این 

نشست همان طور که پیش بینی می شد، هیچ بود.
وی در صفحه شخصی اش در شبکه اجتماعی توییتر نوشت: همان طور که انتظار می رفت، 
نتیجه نشست وزرای کشورهای عربی صفر بود. فقط عربستان آمده بود که بگوید: »ما 
دست بسته نمی مانیم«. این مسئله نیز قابل توجه است که این کشور تنها به یمن، سوریه 

و عراق بسنده نمی کند.

اخبار بین الملل
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درباره بهترین ارتش جهان تابه حال زیاد صحبت شده 
است؛ اما کمتر درباره بدترین ارتش های جهان حرف 
زده ایم. ارتش هایی که با تمام خرج ها، تجهیزات و منابع 
اگر وارد میدان جنگ شوند کاری از پیش نمی برند. این ها 

بدترین ارتش های جهان هستند:
1. کاستاریکا و بقیه: کاستاریکا باید در پایین این 
لیست قرار بگیرد؛ چراکه آنان هیچ ارتشی ندارند که 
درباره آن حرف بزنیم. چیزی که آنان دارند ارتشی از 
غربی های ثروتمند است که به این کشور می آیند تا به 
دیگر غربی هایی که از کاستاریکا بازدید می کنند یوگا 
آموزش دهند. آیا کشوری جرأت می کند به کاستاریکا 
با ارتش یوگاکارانش حمله کند؟ کشورهای دیگری 
نیز وجود دارند که فاقد نیروی نظامی هستند؛ ازجمله 
ایسلند، موناکو، جزایر موریس، پاناما و وانواتو. آیا جهان 

بدون ارتش نظامی را می توانید تصور کنید؟
2. اریتره: این کشور زمانی ارتش فوق العاده ای 
داشت؛ یعنی زمانی که در حلقه داخلی کشورهای 
کمونیست بود و کره شمالی آفریقا نامیده می شد. 

امروز ارتش پرجمعیت این کشور بیشتر برای مبارزه با 
تروریست های الشباب و دفاع از مرزها استفاده می شود. 
اریتره کشوری است که ماهانه 2000 نفر از مردم آن 

به دنبال پناهنده شدن به سودان هستند.
3. نیجریه: ارتش این کشور در حال مبارزه با بوکوحرام 
است. برخلاف پول حاصل از فروش نفت، ارتش این 
کشور تجهیزات مناسبی ندارد. یکی از سربازان این 
کشور وضعیت را این طور توصیف کرده است: »فرض 
کنید که من و شما مبارزه می کنیم و زمانی که شما 
اسلحه می کشید من مجبورم یک چتر باز کنم.« بسیاری 
از تجهیزات و ماشین های نظامی این کشور درواقع 
حرکت نمی کنند. سربازان زیادی هم از ارتش فرار کرده 

و یونیفورم های خود را پاره می کنند.
4. فیلیپین: رئیس جمهور این کشور وعده داد که 
نیروهای دریایی و هوایی این کشور را بهبود ببخشد. 
او خواستار 1,7 میلیارد دلار شد و کنگره این کشور دو 
میلیارد دلار را تصویب کرد و حاصل این شد: درحالی که 
چینی ها با ارتش نونوار خود و تقویت پایگاه نظامی و 
حالت تهاجمی برای تحکیم ادعای خود در جزایر نزدیک 
فیلیپین اقدام می کنند نیروی دریایی و هوایی این 
کشور هنوز از تجهیزاتی استفاده می کنند که 60 سال 
قدمت دارند و گارد ساحلی این کشور هیچ توانایی ای در 

منطقه ندارد.
5. تاجیکستان: ارتش تاجیک یک افتضاح است. 
برخلاف سایر کشورهای استقلال یافته از شوروی سابق، 
تاجیکستان هیچ واحد بومی نداشت تا ارتش مستقل 
خود را تشکیل دهد. ارتش تاجیک از واحدهای قدیمی 
شوروی ساخته شد. تاجیکستان ورای نیروی حافظ صلح 
روسیه تقریباً بی دفاع است. در سال 1994 آنان تلاش 

کردند ارتش خود را تشکیل دهند که بلافاصله به جنگ 
داخلی منجر شد. از کشوری که نام پایتخت آن دوشنبه 
است چه انتظار دیگری می توان داشت؟ تاجیکی ها 

ارتش روسیه را ترجیح می دهند.
6. مغولستان: چطور می توانند از پا نیفتند؟ به عنوان 
کشوری محاصره شده در خشکی و بدون هیچ دریا 
آنان نیروی دریایی ندارند و احتیاجی هم به آن ندارند. 
بدبختانه بین روسیه و چین گیر کرده اند و در برابر 
هردوی این کشورها بی دفاع هستند. درواقع اگر جنگی 
بین روسیه و چین رخ دهد بخشی از این جنگ در 
مغولستان خواهد گذشت. مغولستان نیروهایی را 
برای همکاری با آمریکا به عراق و افغانستان اعزام کرد؛ 
اما تخصص آنان تنها در آموزش به نیروهای نظامی 
ایالات متحده برای نحوه استفاده از تجهیزات قدیمی 

دوران شوروی سابق بود.
7. عربستان سعودی: سعودی ها درحال حاضر در 
ائتلافی با امارات متحده عربی مشغول عملیات در یمن در 
برابر نیروهای حوثی هستند. نیروهای ائتلاف در زمین، 
دریا و هوا برتری عددی و تجهیزاتی دارند؛ همچنین 
پشتیبانی اطلاعاتی ایالات متحده را با خود دارند؛ اما 
آنان از سال 2015 تاکنون نتوانسته اند پایتخت یمن را 

از حوثی ها بگیرند.
8. افغانستان: نیروهای افغانستان بیش از یک دهه 
است که توسط مشاوران نظامی قدرتمند آموزش داده 
می شوند؛ اما حقیقت تلخ این است که امروز اگر جدول 
نیروهای نظامی آمریکایی را حذف کنیم ارتش آنان 
نابود می شود. ارتش افغانستان بدون آمریکایی ها نه تنها 
قادر به مبارزه نیست بلکه هیچ کار دیگری هم نمی تواند 

انجام دهد.

بینالملل

یوگاکارها،چتربهدستهاومیلیاردهادلارهدررفته

با بدترین ارتش های جهان آشنا شوید

ایران از فرصت های 
ایجادشده استفاده بهینه کند

هرمیداسباوند،تحلیلگرمسائلبینالمللدرگفتوگوبا»نسلفردا«مطرحکرد:

 عربستان همواره به عنوان رقیب ایران در منطقه مطرح بوده است؛ اما در سال های اخیر شاهد تشدید سیاست های 
ضدایرانی عربستان علیه جمهوری اسلامی بوده ایم و این کشور به اشکال مختلف درصدد بوده نفوذ و قدرت منطقه ای 
ایران را به شدت کاهش دهد؛ به طوری که در نشست قاهره بیانیه ضدایرانی با عنوان دخالت جمهوری اسلامی در کشورهای عرب منطقه به تصویب رسید؛ این 
درحالی است که ارتباط و تعامل ایران با کشورهای عراق، سوریه، لبنان و... از گذشته تاکنون برقرار بوده است. در این راستا برای بررسی بیانیه ضد ایرانی اتحادیه عرب 

در نشست قاهره هرمیداس باوند، تحلیلگر مسائل بین الملل با »نسل فردا« گفت وگو کرده که در ادامه می خوانید:

لیلا  کاظمی | گروه سیاست
leilakazemi288@gmail.com 

  اتحادیه عرب در نشست قاهره بیانیه 
ضدایرانی صادر کرد. به نظر شما این بیانیه 
با چه هدفی صادر شد؟ آیا تعامل و ارتباط 
کشورهای عربی با جمهوری اسلامی 

تحت تأثیر این بیانیه قرار خواهد گرفت؟
بیانیه ضدایرانی اتحادیه عرب با عنوان دخالت ایران 
در کشورهای عرب منطقه یعنی عراق، سوریه، 
لبنان و یمن است و اینکه جمهوری اسلامی ناامنی 
در منطقه ایجاد کرد. این درحالی است که ارتباط 
و تعامل ایران با سوریه در زمان جنگ تحمیلی، 
یعنی زمانی که کشورهای عربی با حمایت از 
صدام حسین تلاش کردند این درگیری را جنگ 
بین اسلام و مجوس اعلام کنند، سوریه معتقد بود 
کشورهای عربی باید مشکلات خود را با اسرائیل 
که سرزمین های زیادی را اشغال کرده است، حل 
کنند؛ اما این کشورها به ایران توجه کردند. درواقع 
کشورهای عرب به جای حل مسائل جهان عرب و 
سرزمین های اشغالی علیه جمهوری اسلامی موضع 
تهاجمی اتخاذ کردند؛ اما سوریه موضع متفاوتی 
برگزید و با تجاوز اعراب به ایران مخالفت کرد؛ 
بنابراین آغاز مناسبات و تعاملات ایران و سوریه در 
سال 1980 به درخواست دمشق بوده و این ارتباط 
تا به امروز نیز تداوم داشته است. درباره مسئله عراق 
باید اذعان داشت که شیعیان از زمان عثمانی تا رژیم 
بعث باوجودآنکه بیشترین جمعیت این کشور را 
تشکیل می داده اند، اما به صورت اقلیت در اداره امور 

دخالت داشته اند. آمریکایی خواهان برگزاری نظام 
دموکراتیک در عراق بودند و ازآنجایی که بیشترین 
جمعیت عراق متشکل از شیعیان بود در پی آن 
شیعیان جایگاه جدیدی احراز کردند؛ بنابراین 
رابطه ایران و عراق از این زمان وارد فاز جدیدی شد؛ 
به طوری که ایران پیگیری غرامت جنگی را متوقف 
کرد. درباره مسئله لبنان لازم به ذکر است که 
اسرائیل در سال 1982 به جنوب این کشور تجاوز 
کرد و به عنوان دفاع از خود تشکیلاتی را در جنوب 
لبنان به وجود آورد؛ اما دفاع و مبارزه حزب اله سبب 
شد اسرائیل جنوب لبنان را تخلیه کند؛ بنابراین 
موجب ایجاد حزب اله درزمینه دفاع از خود شد. 
اکنون حزب اله بخشی از بافت سیاسی و اجتماعی 
دولت لبنان محسوب می شود. از سال 1982 تاکنون 
نیز لبنان با تهران تعامل داشته است؛ درنتیجه 
ارتباط این دو کشور موضوع جدیدی نیست؛ بلکه 
رابطه ای دیرینه است؛ منتهی در پرتو بحران هایی که 
در جهان عرب به ویژه بهار عربی و جنبش هایی که 
علیه حکومت های وقت شکل گرفت این امر بیشتر 
مسئله دخالت ایران را مطرح کرد؛ این درحالی است 
که حضور ایران در سوریه در مبارزه با تروریسم به 
درخواست دولت بشار اسد بود؛ اما سیاست عربستان 
این است که با استفاده از امکانات مالی و لجستیکی 
و حمایت از گروه های تروریستی دولت بشار اسد 
سرنگون شود؛ چون سوریه را پل ارتباطی ایران با 
لبنان تلقی می کند. تاکنون انتظارهای عربستان 

در عرصه های مختلف به ویژه سرنگونی دولت بشار 
اسد تحقق پیدا نکرده و درخواست این کشور مبنی 
بر استفاده آمریکا از قدرت نظامی علیه سوریه محقق 
نشده است؛ به همین دلیل در مقام مقابله جویی 
علیه جمهوری اسلامی برآمده است. سوریه در این 
هیاهوی سیاسی که اتحادیه عرب به راه انداخت، 
حضور پیدا نکرد. باید درنظرداشت که این دخالت 
عربستان موجب ایجاد بحران جدیدی در سوریه 
خواهد شد. طبیعی است که در اتحادیه عرب 
کشورهای شرکت کننده همانند گذشته ازجمله 
در مسئله حمله به سفارت عربستان در تهران علیه 

جمهوری اسلامی هم سو با ریاض حرکت کنند.
 این احتمال وجود دارد که بیانیه صادرشده 
به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع داده 

شود؟
بله. این احتمال وجود دارد که این بیانیه با هدف 
ارجاع مسئله دخالت ایران به شورای امنیت سازمان 
ملل صادر شده باشد. اینکه تا چه حد این احتمال 
وجود دارد، این مسئله مربوط به آینده نزدیک است. 
درهرحال عربستان تلاش دارد به اشکال مختلف 
در مقام مقابله جویی با ایران برآید و سایر کشورها 

را به سود خود علیه تهران بسیج کند.
 ممکن است سیاست ضدایرانی عربستان 

به سرانجام برسد؟
نماینده سوریه، لبنان و اعراب در شورای سازمان 
ملل حضور دارند؛ بنابراین دولت لبنان می داند که 

تعاملات آنان با ایران تحمیلی نبود؛ همچنین سوریه 
به خوبی می داند که ایران در مبارزه با تروریسم هزینه 
سنگینی پرداخت کرد؛ درصورتی که تروریست ها از 
ابتدا تاکنون موردحمایت عربستان سعودی بودند؛ 
البته این مسئله به موضع سایر کشورها وابسته است 
که برمبنای منافع سیاسی خود درصدد حمایت 
از کشورهای عربی برآیند یا موضع ممتنع اتخاذ 
کنند. درهرصورت سرانجام این مسئله به مواضع 
نمایندگان اعراب، سوریه و لبنان در شورای امنیت 
وابسته است؛ اینکه آیا این اتهام را تائید خواهند 
کرد یا خیر؟ زمانی که صلح و امنیت بین المللی با 
مخاطره مواجه شود هر کشوری می تواند از سازمان 
ملل درخواست رسیدگی به این وضعیت را داشته 
باشد. شورای امنیت جلسه ای تشکیل می دهد؛ 
البته مواضع قدرت های فرامنطقه ای حائزاهمیت 
است. در این رابطه موضع آمریکا به طورکامل 
مشخص است: از مواضع کشورهای عربی حمایت 
خواهد کرد و فرانسه نیز موضع هم سو با آمریکا اتخاذ 
خواهد کرد. کشورهای غیرعرب منطقه می توانند 
در این جلسه شرکت و نظرات خود را مطرح کنند؛ 
هرچند از حق رأی برخوردار نیستند. کشورهایی 
ازجمله پاکستان قابل اطمینان نیستند؛ چون رابطه 
نزدیکی بین عربستان و پاکستان وجود دارد. ترکیه 
نیز به دلیل مذاکراتی که با روسیه و ایران در بحران 
سوریه دارد، ممکن است موضع خاصی اتخاذ کند.

  با وجود همکاری مشترک بین عراق و 

ایران در بسیاری از زمینه ها ازجمله در مسئله 
مبارزه با تروریسم عراق شاهد حضور این 
کشور در نشست قاهره بودیم. به نظر شما 

معنای این حضور چیست؟
این امر بستگی دارد که رأی نماینده عراق چه 
بوده باشد؟ اگر رأی ممتنع داد، چون عضو اتحادیه 
عرب است در این نشست شرکت کرده و اگر تائید 
کرد این به معنای هم سویی عراق با موضع گیری 
عربستان است. سنی های عراق به شدت طرفدار 
آمریکا هستند. هم سویی عراق با آمریکا وابسته 
به نظر دولت این کشور است که بیشتر آنان را 
شیعیان تشکیل می دهند. اینکه آیا موضع عراق 
همانند گذشته یا حال حاضر خواهد بود یا خیر، این 
امر مربوط به آینده است و تردیدی وجود ندارد که 
آمریکا و عربستان تلاش کردند در دولت هایی که 
ایران نفوذ دارد شرایط را علیه ایران تغییر دهند؛ 
همچنان که در لبنان سعی کردند با گروگان گرفتن 
حریری در لبنان ایجاد تنش کنند؛ اما این اقدام 
آل سعود به سرانجام نرسید و بالعکس وزیر خارجه 
لبنان عربستان را به ایجاد بحران در لبنان متهم کرد.
  ایران باید در برابر اقدامات عربستان و 

آمریکا چه رویکردی اتخاذ کند؟
ایران باید از فرصت های ایجادشده استفاده 
بهینه کند. مواضع ایران در برابر آمریکا مشخص 
است. اتحادیه اروپا تعاملات زیادی با آمریکا دارد. 
تحریم های آمریکا علیه تهران یک جانبه و مضاعف 

است؛ یعنی اگر اروپائیان در این راستا عمل نکنند 
نمی توانند ارتباط های تجاری، مالی و اقتصادی در 
آمریکا داشته باشند؛ این درحالی است که مراودات 
تجاری گسترده ای بین آمریکا و اروپا وجود دارد؛ 
بنابراین مسئله جذب سرمایه گذاری خارجی و 
انتقال تکنولوژی اروپائیان با اماواگر مواجه خواهد 
شد. همان طور که توتال هم برای سرمایه گذاری در 
ایران اعلام آمادگی، اما در برابر تحریم های احتمالی 
آمریکا مطرح کرد که احتمال تغییر در وضع موجود 
وجود دارد؛ زیرا کشورها همواره به دنبال مصالح 
و منافع ملی خود هستند. هر کشوری مثل ایران 
باید خلوت سیاسی داشته باشد، واقعیت روابط 
بین الملل را تشخیص دهد و خط مشی اتخاذ کند 
تا همراهانی داشته باشد و از اتخاذ مواضعی که 
حساسیت کشورهای زیادی را برمی انگیزد، به شدت 

خودداری کند.
  عربستان گذرگاه های ورودی یمن را 
محاصره کرد؛ به طوری که سازمان های حقوق 
بشری اعلام کردند درصورت تداوم این 
وضعیت بزرگ ترین قتل عام چند دهه اخیر 
رخ خواهد داد. به نظر شما دلیل سکوت 
جهانی در برابر این اقدام ضدبشری عربستان 

چیست؟
مسئله حقوق بشر دارای ارزش های جهان شمول 
و حاصل فرایند قرن ها کوشش است؛ بااین وجود 
برخی کشورها از این ارزش ها سوءاستفاده می کنند 

یا برخورد آنان با ناقضان حقوق بشر گزینشی 
است؛ یعنی در یک مورد سکوت اختیار می کنند 
و درمورد دیگر موضع آنان قوی تر یا شدیدتر 
خواهد بود. درهرصورت اولویت کشورها مصالح و 
منافع ملی آنان است؛ برای نمونه فرانسه می داند 
که سرمایه گذاری در کشورهای ثروتمند عربی 
که منابع نفت خیز دارند و هم سو با عربستان نیز 
عمل می کنند، در صورت همکاری، تحریمی 
علیه این کشور اعمال نمی شود و مشکلی برای 
آنان ایجاد نخواهد شد؛ اما در خصوص جمهوری 
اسلامی می داند که تحریم های آمریکا یک جانبه و 
مضاعف است. در مقابل سرمایه گذاری های عظیمی 
که کشورهای عربی مثل عربستان در آمریکا، 
انگلستان و فرانسه انجام داده اند تعامل و ارتباط با 
این کشورها می تواند این سرمایه گذاری ها را تداوم 
بخشد و در مقابل این کشورها می توانند تکنولوژی 
و سرمایه های خود را به کشورهای عربی منتقل 
کنند. اکنون انگلستان در این منطقه پایگاه دارد، 
آمریکا در عمان دارای پایگاه هوایی و دریایی است و 
این احتمال وجود دارد که فرانسه نیز خواهان ایجاد 
پایگاهی در کشورهای شورای همکاری خلیج فارس 
باشد. درهرصورت تمامی کشورها منافع خود را از 
جهات مختلف مورد ارزیابی و بررسی قرار می دهند 
و اینکه منافع آنان در کدام کشور بهتر و گسترده تر 
تأمین می شود بر همین اساس جهت گیری سیاسی 

اتخاذ می کنند.

در پی پیروزی تاریخ ساز جبهه مقاومت اسلامی عراق و سوریه 
بر فتنه تروریسم تکفیری و پایان یافتن سیطره داعش که با 
پایین کشیدن پرچم این گروه آمریکایی - صهیونیستی در 
»ابوکمال« رقم خورد، سردار سرلشکر پاسدار حاج قاسم 
سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، پیام مهمی به محضر مقام معظم رهبری حضرت امام 

خامنه ای )مدظله العالی( منتشر کرد. در بخش هایی از متن 
این پیام آمده است: »... در این حادثه )تهاجم داعش(، جنایات 
بسیار دردناکی که غیرقابل نمایش است رخ داد؛ ازجمله: 
سربریدن کودکان یا پوست کندن زنده زنده مردان در مقابل 
خانواده های خود، به اسارت گرفتن دختران و زن های بی گناه 
و تجاوز به آنان، سوزاندن زنده زنده افراد و ذبح دسته جمعی 

صدها جوان و... بیش از شش هزار جوان فریب خورده به 
نام دفاع از اسلام به صورت انتحاری با خودروهای پر از 
مواد منفجره خود را در میادین، مساجد، مدارس و حتی 
بیمارستان ها و مراکز عمومی مسلمانان منفجر کردند که 
درنتیجه این اعمال جنایتکارانه ده ها هزار مرد، زن و کودک 
بی گناه به شهادت رسیدند.تمامی این جنایت ها بنا به اعتراف 
عالی ترین مقام رسمی آمریکا که هم اکنون ریاست جمهوری 
این کشور را برعهده دارد توسط رهبران و سازمان های مرتبط 
با آمریکا طراحی و اجرا شده است؛ کما اینکه همچنان این 

روش توسط رهبران کنونی آمریکا در حال طراحی و اجراست.
آنچه پس از لطف خداوند سبحان و عنایت خاص رسول 
معظم اسلام )صل الله علیه وآله( و اهل بیت گرانقدرش باعث 
شکست این توطئه سیاه و خطرناک شد، رهبری خردمندانه 
و هدایت های حکیمانه حضرت مستطاب عالی و مرجع 
عالیقدر حضرت آیت اله العظمی سیستانی بود که موجب 
بسیج کلیه امکانات برای مقابله با این طوفان مسموم شد.یقیناً 
پایداری دولت های عراق و سوریه و پایمردی ارتش ها و 
جوانان این دو کشور به خصوص حشدالشعبی مقدس 

و دیگر جوانان مسلمان سایر کشورها با حضور مقتدرانه 
و محوری حزب اله به رهبری سیدپرافتخار آن، جناب 
سیدحسن نصرالله )حفظه الله تعالی( نقش تعیین کننده ای 

در به شکست کشاندن این حادثه خطرناک داشتند.
...حقیر به عنوان سرباز مکلف شده از جانب حضرت عالی 
در این میدان، با اتمام عملیات آزادسازی ابوکمال آخرین 
قلعه داعش با پایین کشیدن پرچم این گروه آمریکایی – 
صهیونیستی و برافراشتن پرچم سوریه، پایان سیطره این 
شجره خبیثه ملعونه را اعلام می کنم و به نمایندگی از کلیه 

فرماندهان و مجاهدین گمنام این صحنه و هزاران شهید و 
جانباز مدافع حرم ایرانی، عراقی، سوریه ای، لبنانی، افغانستانی 
و پاکستانی که برای دفاع از جان و نوامیس مسلمانان و 
مقدسات آنان جان خود را فدا کردند این پیروزی بسیار بزرگ 
و سرنوشت ساز را به حضرت عالی و ملت بزرگوار ایران اسلامی 
و ملت های مظلوم عراق و سوریه و دیگر مسلمانان جهان 
تبریک و تهنیت عرض می نمایم و پیشانی شکر را در مقابل 
پیشگاه خداوند قادر متعال به شکرانه این پیروزی بزرگ بر 

زمین می ساییم. «

پیامسرلشکرسلیمانیبهمحضرمقاممعظمرهبری:

سیطره داعش بر سرزمین های اسلامی پایان یافت

امور اداری هتل پارسیان کوثر اصفهان

آگهی دعوت به همکاری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد )سهامی خاص(  به شماره ثبت 12798 و شناسه ملی 10260338199
بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح مورخ 1396/9/14 در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی اصفهان –  بلوار دانشگاه- نبش خیابان توحید-  پلاک 

49 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه:   1- افزایش سرمایه شرکت   2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

 شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در واحد حسابداری
 از میان آقایان واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید

  حداکثر سن 30 سال و حداقل مدرک تحصیلی لیسانس
   دارا بودن حداقل 3 سال سابقه کار مفید و مرتبط با ارایه رزومه و تایید کارکرد در شرکت معتبر در زمینه 

امور مالیاتی )یک نفر(
   دارا بودن حداقل 3 سال سابقه کار مفید و مرتبط با ارایه رزومه و تایید کارکرد در شرکت معتبر در زمینه 

بورس )یک نفر(
   دارا بودن حداقل 3 سال سابقه کار مفید و مرتبط با ارائه رزومه و تایید کارکرد در شرکت معتبر در زمینه 

حسابداری )یک نفر(
   تسلط کامل به نرم افزار همکاران سیستم

   دارا بودن مدارک معتبر آموزشی مرتبط با زمینه فعالیت
داوطلبین می توانند با در دست داشتن اصل مدرک تحصیلی و مدارک شناسائی و 2 قطعه عکس و سوابق 

کاری جهت تکمیل فرم استخدام حداکثر تا تاریخ 96/9/8 به امور اداری هتل مراجعه نمایند.
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